## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR Nº 568/2018 - A

São Roque, 13 de agosto de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja disponibilizado o prolongamento dos cabos de fibras óticas para algumas vias públicas no Município.

Tal solicitação se justifica, tendo em vista que é grande a demanda de usuários proprietários de chácaras, casas e condomínios, na região, principalmente nos locais especificados a seguir: Estrada Margarida Korte, Estrada dos pessegueiros e Rua Adão Pires de Albuquerque, desde o Bairro Gabriel Pizza até a Estrada da Aeronáutica, ambas situadas no distrito de Mailasqui.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Verendor

Αo

Ilustríssimo Senhor

MD. Responsável pela empresa América Net

Praça dos Expedicionários, 28 - Centro

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/08/2018 - 11:25 3994/2018/bm

9-1990878/2016 - DR/SPI

## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

THE TOTAL PROPERTY.

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR Nº 568/2018 - B

São Roque, 13 de agosto de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja disponibilizado o prolongamento dos cabos de fibras óticas para algumas vias públicas no Município.

Tal solicitação se justifica, tendo em vista que é grande a demanda de usuários proprietários de chácaras, casas e condomínios, na região, principalmente nos locais especificados a seguir: Estrada Margarida Korte, Estrada dos pessegueiros e Rua Adão Pires de Albuquerque, desde o Bairro Gabriel Pizza até a Estrada da Aeronáutica, ambas situadas no distrito de Mailasqui.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente.

RAFAEL TANZO DE ARAÚJO

Ao

Ilustríssimo Senhor

MD Responsável pela empresa NetCintra Telecomunicações

Rua Pedro Vaz, 20 - Centro

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/08/2018 - 11:25 3994/2018/bm

## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR Nº 568/2018 - C

São Roque, 13 de agosto de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja disponibilizado o prolongamento dos cabos de fibras óticas para algumas vias públicas no Município.

Tal solicitação se justifica, tendo em vista que é grande a demanda de usuários proprietários de chácaras, casas e condomínios, na região, principalmente nos locais especificados a seguir: Estrada Margarida Korte, Estrada dos pessegueiros e Rua Adão Pires de Albuquerque, desde o Bairro Gabriel Pizza até a Estrada da Aeronáutica, ambas situadas no distrito de Mailasqui.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente.

RAFAEL TAMZI DE ARAÚJO

Verteado

Αo

Ilustríssimo Senhor

MD. Responsável pela empresa G2G Telecom Avenida Antonino Dias Bastos, nº 749, sala 06 - Centro São Roque - SP